OBCAHHUMKOBA AHXXenukKa AneKkcaHapoBHa

dopMa cBeaeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLUKOM oTyeTax 3a IV kBapTan 2023 ropa.

Mo3unuun

daMunus, MMA, oT4eCTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

11-09-2/23

36/23

34/23

35/23

56/23

54/23

57/23

IOp. MU0 3aKJloyuBLLUee
AOroBop Ha npoeepeHue

OUEHKH

00O "BonraOoplpoekT"

000 "Bu3Hec-OueHka"

000 "BusHec-OueHka"

000 "BusHec-OueHka"

000 "BusHec-OueHka"

00O "BbusHec-OueHka"

00O "BusHec-OueHka"

DaTa
cocCTaBJIeHusA
oT4yeTa

02.10.2023

02.10.2023

06.10.2023

08.10.2023

30.11.2023

04.12.2023

14.12.2023

CBepeHun

OBCAHHUKOBa AHXennka AnekcaHapoBHa

003435

04.02.2008

Ob6beKkT
OLLeHKHU

Coopy>xeHune-
aBTofOpOra

apeHaa OKCa

TpaHcnopTHoe
CpencTso

LoMoB/lageHne

KBapTUpa

KBapTUpa

apeHpna oduca

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

HanpasneHnue
OLLeHO4YHOM
neATesNbHOCTHU

OLeHKa HeIBUKUMOCTM

OueHKa HeABUXXNMOCTK

OueHka ABUXNUMOro
nMyLecTBa

OueHKa HeABUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXXUMOCTM

OueHKa HeBUXXUMOCTM

OueHKa HeBUXXUMOCTM



	Овсянникова Анжелика Александровна

