

Овсянникова Анжелика Александровна

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за IV квартал 2023 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Овсянникова Анжелика Александровна			
Номер в реестре членов РОО		003435			
Дата включения в реестр членов РОО		04.02.2008			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
11-09-2/23	ООО "ВолгаДорПроект"	02.10.2023	сооружение-автодорога	рыночная	Оценка недвижимости
36/23	ООО "Бизнес-Оценка"	02.10.2023	аренда ОКСа	рыночная	Оценка недвижимости
34/23	ООО "Бизнес-Оценка"	06.10.2023	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
35/23	ООО "Бизнес-Оценка"	08.10.2023	домовладение	рыночная	Оценка недвижимости
56/23	ООО "Бизнес-Оценка"	30.11.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
54/23	ООО "Бизнес-Оценка"	04.12.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
57/23	ООО "Бизнес-Оценка"	14.12.2023	аренда офиса	рыночная	Оценка недвижимости